МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СПАС-ЗАГОРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

№ 17-од       от 07.07.2023

«О назначении руководителя, ответственного за функционирование и развитие Центра
образования естественно-научной направленности «Точка роста» на базе МОУ «СПАС-
ЗАГОРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»»

В целях реализации на территории Калужской области национального проекта
«Образование», в соответствии с методическими рекомендациями (информационное письмо
Министерства просвещения Российской Федерации от 01.11.2021 г. № ТВ-1913/02), с
приказом Министерства образования и науки Калужской области от 24.01.2023 №84 «О
реализации на территории Калужской области федеральных проектов «Современная школа»,
«Цифровая образовательная среда», «Успех каждого ребёнка» национального проекта
«Образование» в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем, ответственным за функционирование и развитие Центра
образования естественно-научной направленности «Точка роста» учителя физики,
химии и биологии Мильчеву М.П.

2. Руководителю Центра «Точка роста» Мильчевой М.П. разработать рабочие программы
по предметам естественно-научной направленностей и программу внеурочной
деятельности для реализации на базе Центра образования естественно-научного
профиля «Точка роста»

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
УВР Добрянскую О. Н.

Директор      Кобец С.А.